APTR ARRAIAL DO CABO 2017

Relatério Faixa Etaria - 06 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num.
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6016
6059

6042
6045
6062
6003

6001
6038
6060
6046

6015

6012
6036
6027
6011
6007
6052
6019

6064
6029
6067
6041

Nome

DIEGO DA CRUZ RIBEIRO
RICARDO LIMA LUIZ

RAFAEL CRESPO

REYNALDO PEIXOTO SOARES

LUIZ GUSTAVO SOBREIRA

ANDRE FELIPE DA SILVA DE OLIVEIRA

ALEXANDRE OLIVEIRA DE ARAUJO
MARCELO RAMOS LOPES
MARCOS ALEXANDRE

ROBERTO B DAWES

DEMETRIO PASCUAL CARAM

CLEBER WILSON OLIVEIRA PASSOS
LUIZ ANTONIO RIBEIRO DE FREITAS
ILDEFONSO ALVARENGA CORDEIRO
CLAUDIO MARTINI

ANSELMO TORRES

SILVIO STUCCHI

FABIO THEOPHILO DAMAS

VALBER FERREIRA

JORGE LUIZ SANTOS COSTA
JOAQUIM M. DE MENDONCA
NELSON DUARTE COUTEIRO

ldd.

24
28

38
34
39
33

44
45
44
40

45

53
58
57
54
55
54
50

69
60
62
88

Equipe

AVULSO
REYNALDO PEIXOTO

JU TE AMO!

N/A

SINGLE GROUP

AVULSO
MORRO DE SAUDADE
ENDORFINA
RUNNERS JAGUATIRICA
SINGLE GROUP
AVULSO

ADEVAN PEREIRA

DEFAVERI RUNNERS

Pagina;

Tempo

00:41:23
00:43:31

00:37:53
00:45:52
00:47:59

00:48:59

00:45:57
00:52:29
01:03:11
01:05:10

01:05:35

00:44:42
00:44:46
00:53:15
00:56:24
01:02:22
01:04:45

01:28:41

00:39:24
01:00:00
01:20:00
02:24:44



